DKM/1507/2018/EK Gdarisk, dnia 31.10.2018 r.

Dotyczy: projektu pn.: ,Zagospodarowanie terenu ,Okazota Strzyza” w Gdarisku - ul. Wita
Stwosza.

W zwigzku z zapytaniami, jakie wplynely w sprawie zaméwienia publicznego
sygn.akt I/PN/275/2018/TK, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdarska w uzgodnieniu z
Jednostkg Projektowa, przekazuje ponizsze wyjasnienia i uzupetnienia z prosba o ich
uwzglednienie przy sporzgdzaniu oferty:

Pytanie nr 1:

Czy mamy posadzi¢ mtode sadzonki (wys. ok. 200cm) i formowac je przez okres pielegnacji
w pozadane ksztalty czy tez majg to by¢ docelowe wielkoéci drzewa {(wys. ok. 300/400cm)
wygiete | powigzane ze sobg?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Nalezy do wyceny przyjaé drzewa w docelowej wysokosci okoto 400 cm, wygiete
I powigzane ze soba.

Pytanie nr 2:
Jaki rozstaw sadzenia mamy przyja¢ dia tunetu?
OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Nalezy dfa tunelu przyja¢ nastepujgcy rozstaw sadzonek: 3 szt/mb.

Pytanie nr 3:

Jaki rozstaw sadzenia mamy przyja¢ dla altan oraz Jakiej szerokosci majg by¢ wejécia do
niej i ile ma ich by¢? Ponadto czy ma ona mie¢ forme kwadratu czy kota (podany wymiar
wskazuje na kwadrat, natomiast na rysunku jest okrag)?
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Odpowied? na pytanie nr 3:

Nalezy dia altany przyja¢ nastepujacy rozstaw sadzonek: 3 szt/mb oraz 4 wejscia o
szerokosci 1,5 m.

Altane nalezy wykona¢ w formie kota.

Pytanie nr 4:

Czy podane wysoko$ci dotyczg wysokosci catkowitej czy w Srodku konstrukcji?

OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Podane wysokosci dotyczg wysokosci w $rodku konstrukgji.
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